suorum litteras vel commendaticias, si diocesis fuerint aliene, pro-

posituri, exhibituri, seu ostensuri ac de eisdem plenam tidem facturi,

necnon hii omnes et singuli una cum dictis parochianis visitacionem

nostram huiusmodi canonice subituri ulteriusque facturi et recepturi

quod justicia suadebit. De die vero recepcionis presencium et

qualiter presens nostrum mandatum fueritis executi et qui et ex qua
causa fuerint evocati, litteris nostris litteris certificatoriis annectendis

nos vel nostros in hac parte commissarios dictis diebus et locis

certificetis per litteras vestras patentes harum seriem et citatorum

nomina plenius continentes. Per vos eciam inhiberi volumus

quibuscumque jurisdiccionem infra decanatum tuum se habere

pretendentibus quos visitacio nostra concernit ne quicquam in

prejudicium visitacionis nostre, ipsa durante, aliqualiter attemptent

vel faciant per alios attemptari. Datum Londoniis, quarto die

mensis Mali, anno Domini millesimo M"CCC°xxx™° quinto, etc.

Oct. 4.—The abbot and convent of Wigmore acknoivledge the receipt

of the bishop's notice of his intention to hold a visitation of
their monastery.

Johanni, etc., sui obediencie filii humiles et devoti abbas de

Wygemore et eiusdem loci conventus obedienciam reverenciam

pariter et honorem. Mandatum vestrum reverendum a veneranda

paternitate vestra undecimo die mensis Septembris nobis directum

sicut decuit reverenter suscepimus sub eo qui sequitur tenore

verborum :—Johannes, etc., abbati monasterii de Wygemore, salutem,

etc. Quia ex ofdcii nostri debito pastorali vos et monasterium de

Wygemore antedictum tam in capite quam in membris juxta con-
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suetudinem in hac parte hactenus usitatam die Mercurii, videlicet

xxvii"'° die mensis Septembris proxime jam fufcuro, divina favente

clemencia, jure nostro ordinario proponimus visitare errataque

corngere at emeudanda juxta juris exigenciam in melius reformare,

vos, abbatem predictum, tenore presencium peremptorie citamus et

per vos omnes efc singulos canonicos et converses dicti monasterii

consimiliter citari volumus et mandamus quod dicto die Mercurii

cum continuacione et prorogacione dierum subsequencium usque ad

visitacionis nostre liuiusmodi finalem expedicionem compareatis et

compareant et compareat quilil:)et eorundem coram nobis seu nostris

commissariis, in hac parte, si tunc racionabiliter fuerimus impediti,

in domo capitulari monasterii antedicti visitacionem nostram liuius-

modi humiliter subituri et super concernentibus statum monasteiii

et personarum eiusdem ac certis interrogatoriis super hoc faciendis

personaliter responsuri facturique et recepturi per omnia quod dicte

visitacionis effectus et natura exigunt et requirunt. De die vero

recepciouis ac de nominibus et cognominibus canonicorum, etc.

Datum in manerio nostro de Prestebury, secundo die mensis

Septembris, anno Domini M''CCG°lxxx'' quinto, etc. Cui quidem

mandato vestro supradicto cum contentis in eodem reverenter et

plenarie, ut decet, paruimus, paremus et parebimus cum effectu,

mutato saltern die sacre et salubris visitacionis vestre, per presentes

xxvii"" die mensis Septembris assignato, in quartum diem mensis

Octobris prout nobis precepistis post datam presencium per rela-

cionem decani de Clone. Nomina vero et cognomina citatorum in

quadam cedula deorsum presentibus continentur annexa. Datum

in abbacia de Wygemore, iiii'° die mensis Octobris, anno Domini

supradicto.

Oct. 30.—The hislwp directs monitions to he served on certain

rectors wlio have absented themselves from their cures. They
are to return, to residence within three months.

Johannes, etc , omnibus et singulis decanis, rectoribus, vicariis,

et capellanis parochialibus nostre Herefordensis diocesis, salutem,

etc. Deducta nobis famosa insinuacione percepimus et intelleximus,

fidedignorum relacione veridica referente, Hugonem Ase, Walterum

Buffard, Eeginaldum Moniwotch, Kicardum Hervy, et Johannem

Pekering de Sudbury, Ledoun, Mounsleye, Byford, et Bisshamptone

ecclesiarum parochialium rectores, nostre Herefordensi diocesis, ab

eisdem ecclesiis diucius absentasse et absentare de presenti absque

Episcopi Ilercfordcufiis. 81

causa racionabili quacuinque vel licencia nostra sou alterius cuius-

cumque in hac parte potestatem habontis, licencia iiuUatenus o])tenta

curam gfegis sibi commissi miserabiliter (Icsei'ondo, ob regimen

animarum fidelium parochianorura dampnalMliter negligcntes ad loca

externa evagando, unde dicte ecclesie paciuntuv enormes in suis

juribus lesiones, edificia ad earundem rectoribus pertinencia minantur

ruinam, pai'ochiani earundem ecclesiarum dampnis afficiuntur non

modicis, et graviter moril)us inposterum, nisi celerius occurratur,

affici formidantur. Volentes igitur imminencia ecclesiarum et paro-

chianis supradictis pericula tarn noxia submovere, prout ex ofticii

nostri debito perurgemur, vobis et cuilibet vestrum conjunctim et

divisim in virtute obediencie committimus et mandamus quatinus